平成 21 年６月 23 日

各      位

         会 社 名 株式会社 自 重 堂
         代表社名 取締役社長 出原 正博
         （コード番号 3597 東証第二部）
         問合せ先 常務取締役業務本部本部長
              谷口 郁志
         （ＴＥＬ．0847－51－8111）

人事異動に関するお知らせ

 平成 21 年６月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、ご報告

申し上げます。

記

１．人事異動（平成 21 年７月１日付）

(1）取締役の担当異動

氏  名 新役職名 旧役職名 継続役職名

出 原 正 貴
(いではら まさたか)

（大阪支店 支店長を解く） 大阪支店 支店長
取締役副社長
兼営業本部本部長
兼技術部部長

粟 根 幹 夫
( あ わ ね  み き お )

大阪支店 支店長
取締役 営業本部
ユニフォーム事業部
事業部長

(2）執行役員の解任

氏  名 新役職名 旧役職名 継続役職名

三 田 希 師
( さ ん た  ま れ し )

（執行役員を解く） 執行役員 東京支店支店長

(3）部長職の異動

氏  名 新役職名 旧役職名 継続役職名

掛 江 周 司
(かけえ しゅうじ)

営業本部長付 営業推進役

営業本部
ユニフォーム事業部
フットウェア営業部
販売促進部長

河 野  弘
( か わ の  ひ ろ し )

営業本部 物流部 部長
営業本部 物流部
メンズ物流課 課長

以  上